

## RAPORTTI APURAHAN KÄYTÖSTÄ

Aluksi haluan lämpimästi kiittää Alli Paasikiven säätiötä minulle myönnetystä apurahasta, joka on ollut välttämätön edellytys lasten ja nuorten aikuisten vuoroasumiskokemuksia selvittävän pitkittäistutkimukseni jatkumiselle.

Tutkimuksestani on julkaistu artikkeli *Vuoroasumisen kokemus lapsuudesta varhaisaikuisuuteen* teoksessa Monen kodin lapset (toim. Hannele Forsberg ja Aino Ritala-Koskinen), jossa keskityn vuoroasumisen arkeen ja käytännön kokemuksiin siitä. Toinen artikkeli *Lasten ja nuorten aikuisten kokemuksia vuoroasumiseen liittyvästä päätöksenteosta*, joka on kirjoitettu yhdessä Elina Stenvallin kanssa, on hyväksytty julkaistavaksi Sosiaalipolitiikan ja sosiaalityön tutkimuksen aikakauslehti Januksessa. Kolmas artikkeli *Lasten ja nuorten aikuisten kokemuksia vuoroasumisesta -tarkastelussa koti, perhe ja läheiset ihmissuhteet*, julkaistaan toivoakseni Nuorten elinolot vuosikirjassa. Lisäksi olemme pyynnöstä kirjoittaneet yhdessä Kirsi Heikinheimon kanssa koko tutkimuksen tulokset kokoavan artikkelin *Kaksi riittävän onnellista kotia. Vuoroasuvien lasten elämää eron jälkeen tutkimuksen ja kliinisen työn valossa*. Perheterapia-lehteen.

Osallistuin Strasbourgissa, Rankassa, marraskuussa 2018 kansainväliseen vuoroasumista käsittelevään konferenssiin, jossa esittelin myös omaa tutkimustani. Esitys herätti kiinnostusta ja yhteydenottoja ja niinpä olen laatinut myös englanninkielisen artikkelin *Children's experiences of dual residence in Finland – a longitudinal qualitative approach*, jolle etsin parhaillaan kansainvälistä julkaisukanavaa.

Kirjahankkeemme *Onnellinen lapsuus kahdessa kodissa* yhdessä Kirsi Heikinheimon ja Minna Murtorinteen on saanut myönteisen vastaanoton Vastapainossa, jolle olemme luvanneet käsikirjoituksen kesän lopussa. Kirjalle olisi mielestäni kova tarve, koska vuoroasumista koskevalle tiedolle on kova kysyntä. Olen luennoinut aiheesta apurahakaudella mm. Mielenterveysmessuilla ja Perheterapiakongressissa. Lisäksi olen lupautunut Uusperheneuvojakouluttajaksi.

Hannariikka Linnavuori